17-02-2024 14:38:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TAL SOLICITAÇÃO VEM ESPECIFICAR QUE O BURACO EXISTENTE NO LOCAL ESTA DANIFICANDO
OS VEÍCULOS E DIFICULTANDO O TRAFEGO PELA VIA ,AUMENTANDO O RISCO DE ACIDENTES E RISCO DE
INTEGRIDADE FÍSICA  DE QUEM POR LA NECESSITA TRANSITAR DIARIAMENTE .

SOLICITAÇÃO DOS MORADORES ,DEVIDO AO BURACO QUE ESTA CAUSANDO TRANSTORNO AOS
MORADORES E CONDUTORES DE VEÍCULOS ,O ASFALTO SE ENCONTRA DESGASTADO E EM PÉSSIMA
CONDIÇÕES DE ACESSO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2020

RUA SALDANHA MARINHO, COM RUA OLIVEIRA VIANA, PAMPULHA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 30574/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total